Polipasto eléctrico de cadena Elephant Alpha 230 V
Información del producto
Los polipastos eléctricos de cadena Elephant Alpha de 230 V son compactos y ligeros (carcasa de aluminio). Son populares gracias a su
alto ciclo de trabajo y a su alta velocidad de elevación.
Características
Embrague deslizante contra sobrecarga.
Freno autoblocante que mantiene la carga a la altura deseada.
En caso de sobrecarga, los ganchos se doblan gradualmente y no se rompen repentinamente.

ALH/100KG/9M
230V
0,3 30 13 30 4.0 x 12 325 29
0513015-10 0,1 10 13/4 1
ALHB/100KG/10M
230V
0,3 30 13.0/4.0 30 4.0 x 12 325 29
0513101-10 0,1 10 1-13 1
ALHV/100KG/10M
230V
0,3 30 1~13.0 30 4.0 x 12 325 29
0513005-10 0,1 10 13 1
ALH/100KG/10M
230V
0,3 30 13 30 4.0 x 12 325 31
0513007 0,16 - 15 1 ALH016/160 0,6 30 15 30 4.0 x 12 325 17
0513017 0,16 - 15/5 1 ALHB016/160 0,6 30 15.0/5.0 30 4.0 x 12 325 17
0513103 0,16 - 1-15 1 ALHB016/160 0,6 30 1~15 30 4.0 x 12 325 17
0513017-3 0,16 3 15/5 1
ALHB/160KG/3M
230V

ALH/160KG/9M
230V
0,6 30 15 30 4.0 x 12 325 31
0513017-10 0,16 10 15/5 1
ALHB/160KG/10M
230V
0,6 30 15.0/5.0 30 4.0 x 12 325 31
0513103-10 0,16 10 1-15 1
ALHV/160KG/10M
230V
0,6 30 1~15 30 4.0 x 12 325 32
0513007-10 0,16 10 15 1
ALH/160KG/10M
230V
0,6 30 15 30 4.0 x 12 325 33
0513009 0,25 - 10 1 ALH025/250 0,6 30 10 30 4.0 x 12 325 17
0513019 0,25 - 10/4 1 ALHB025/250 0,6 30 10.0/4.0 30 4.0 x 12 325 17
0513105 0,25 - 1-10 1 ALHV025/250 0,6 30 1~10.0 30 4.0 x 12 325 17
0513009-3 0,25 3 10 1
ALH/250KG/3M
230V
0,6 30 10 30 4.0 x 12 325 17

230V
0,6 30 1~10.0 30 4.0 x 12 325 32
0513011-3 0,5 3 5 2
ALH/500KG/3M
230V
0,6 15 5 30 4.0 x 12 415 18
0513021-3 0,5 3 5/2 2
ALHB/500KG/3M
230V
0,6 15 5.0/2.0 30 4.0 x 12 415 18
0513107-3 0,5 3 0,5-5 2
ALHV/500KG/3M
230V
0,6 15 0.5~5.0 30 4.0 x 12 415 18
0513011 0,5 - 5 2 ALH05/500 0,6 15 5 30 4.0 x 12 415 20
0513021 0,5 - 5/2 2 ALHB050/500 0,6 15 5.0/2.0 30 4.0 x 12 415 20
0513107 0,5 - 0,5-5 2 ALHV050/500 0,6 15 0.5~5.0 30 4.0 x 12 415 20
0513011-4 0,5 4 5 2
ALH/500KG/4M
230V
0,6 15 5 30 4.0 x 12 415 20